新
製
品
一
覧
5
缓
冲

FGSC-OP-8Z
FGSC-OP-8X
FGSC-OP-8Y
FGSC-OP-8W
FGSC-OP-8V
FGSC-OP-8U
型式 外径 杆外径
St F
L尺寸
冲程（mm） 气体反力（N）
FGSC-19-50-BB-□□□
19 8
50
50～700
164
FGSC-19-100-BB-□□□ 100 264
FGSC-19-150-BB-□□□ 150 364
FGSC-19-200-BB-□□□ 200 464
FGSC-19-250-BB-□□□ 250 564
FGSC-19-300-BB-□□□ 300 664
※□□□内填入反力数字。
气弹簧
FGSC-19系列
FGSC - 19 - 50 - BB

缓
冲
器
1
直
列
缓
冲
器
 215
RoHS对应品FGSC-19系列
安装固定零件
注意）	请勿对零件施加最大反力以上的负荷。
根据最大反力，有些固定零件不能使用。
最大反力（冲程时的反力）请参照右表气体变化率。
例） FGSC-19-100-BB-700的情况下（反力设定 ：700N）
最大反力＝700×1.42
＝994N
该情况下，最大反力为994N，所有安装件都可以使用。
考虑到操作时机器运转带来的负载，请使用负载更强的安装固定零件。